

Поставщик: **ООО "МОСКАНЦ", ИНН 9715366867, 127018, Г.МОСКВА, ВН. ТЕР. Г.МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
МАРЬИНА РОЩА, УЛ.ПОЛКОВАЯ, Д. 3 СТР. 2, ПОМЕЩ. 1В/6
тел.: (495)647-1014**

ПАО СБЕРБАНК		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 9715366867	КПП 771501001		
ООО "МОСКАНЦ"		Сч. №	40702810738000248885
Получатель			

Коммерческое предложение № 23533448 от 19.08.2026

Покупатель: **ФГБУ ВНИИ труда Минтруда России ИНН=7719127048, ИНН 7719127048, КПП 771901001, , тел.:**

№	Страна производитель товара (работы, услуги)	Товары (работы, услуги)	Кол- во	Ед. Изм.	Цена, РУБ	Цена без НДС, РУБ	Сумма без НДС, РУБ	% НДС	Сумма с НДС, РУБ
1		Средство для прочистки труб SANFOR сложные засоры 5 л	2	ШТ.	1 237,6000	1 014,4262	2 028,85	22	2 475,20
2	РОССИЯ	Мешки для мусора ПВД 120л 35мкм 20шт/рул черные 68x110см Luscан	60	РУЛ.	510,7200	418,6230	25 117,38	22	30 643,20
3	РОССИЯ	Полотенца бумажные д/дисп. Luscан Professional Zcl1слвт190л21пач/уп	24	УП.	1 790,8800	1 467,9344	35 230,43	22	42 981,12
4	РОССИЯ	Бумага туалетная Linia Veiro Classic 2сл бел втор 15м 140л24рул/уп 5с224	72	УП.	722,4000	592,1311	42 633,44	22	52 012,80

Итого: 128 112,32

В том числе НДС: 23 102,22

Всего к оплате: 128 112,32

Всего наименований 4, на сумму 128 112,32 РУБ

128112 (сто двадцать восемь тысяч сто двенадцать) рублей 32 коп., в том числе НДС 22% - 23102 (двадцать три тысячи сто два) рубля 22 коп., Итого НДС - 23102 (двадцать три тысячи сто два) рубля 22 коп.

Руководитель **Генеральный директор**
Должность

Подпись

Шеховцев Леонид

Расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Подпись

Шеховцев Леонид

Расшифровка подписи

